
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ^Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

_ 2023 р. м. Чернівці № 

Про внесення змін 
до складу приймальної комісії 
університету в 2023 році 

Відповідно до Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 
2023 році, затвердженого наказом МОН України від 15.03.2023 № 276, 
зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 28 березня 2023 року за 
№ 519/39575, керуючись Положенням про приймальну комісію вищого 
навчального закладу України, затвердженим наказом МОН України від 15.10.2015 
№ 1085 та зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 04 листопада 2015 
року за № 1353/27798 (із змінами, внесеними згідно з наказом МОН України від 
06.06.2016 № 622), Положенням про приймальну комісію Вищого державного 
навчального закладу України «Буковинський державний медичний універсетет», 
затвердженого рішенням Вченої ради університету 24 листопада 2016 року 
(протокол №5), наказом МОЗ України від 16.06.2023 № 33-0 «Про призначення 
Геруша І.В.», враховуючи кадрові зміни, для організації прийому на навчання до 
університету для здобуття вищої освіти в 2023 році, -

Н А К А З У Ю : 
1. Внести зміни до складу приймальної комісії університету в 2023 році, 

затвердженого наказом по університету від 28.12.2023 № 564-Адм «Про склад 
приймальної комісії університету в 2023 році», та затвердити їі новий склад: 

- Геруш І.В. - ректор закладу вищої освіти, голова приймальної комісії; 
- Ходоровський В.М. - проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної 

роботи, заступник голови приймальної комісії; 
- Доголіч О.І. - доцент закладу вищої освіти кафедри пропедевтики 

внутрішньої медицини, директор закладу фахової передвищої освіти 
фахового коледжу, заступник голови приймальної комісії; 

- Глубоченко В.Г. - декан факультету медичного факультету № 2, доцент 
закладу вищої освіти кафедри внутрішньої медицини, відповідальний 
секретар; 

- Сажин С.І. - доцент закладу вищої освіти кафедри педіатрії та дитячих 
інфекційних хвороб, заступник відповідального, секретаря, уповноважена 
особа з питань прийняття та розгляду електронних заяв; 

- Білоокий В.В. - декан факультету деканату стоматологічного факультету; 
доктор медичних наук, професор закладу вищої освіти кафедри хірургії № 1; 



сЄ -

- Буряк О.Г. - декан факультету медичного факультету № 1, доцент закладу 
вищої освіти кафедри педіатрії, неонатології та перинатальної медицини; 

- Гайдей М.І. - начальник відділу міжнародних зв'язків; 
- Грицюк М.І. - проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи 

та міжнародних зв'язків, доктор медичних наук, професор; 
- Заморський І.І. - завідувач кафедри фармакології, доктор медичних наук, 

професор; 
- Зорій Н.І. - проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

виховання, кандидат філософських наук, доцент; 
- Дейнека С.Є. - завідувач кафедри мікробіології та вірусології, доктор 

медичних наук, професор; 
- Ковальчук П.Є. - голова профспілкового комітету університету, доцент 

закладу вищої освіти кафедри травматології та ортопедії; 
- Кузняк Н.Б. - завідувач кафедри хірургічної стоматології та щелепно-лицевої 

хірургії, доктор медичних наук, професор; 
- Мацкуляк Д.Д. - студентка 5 курсу медичного факультету № 2; 
- Паліброда Н.М. - декан факультету фармацевтичного факультету, доцент 

закладу вищої освіти кафедри внутрішньої медицини; 
- Савка І.Г. - декан факультету медичного факультету №3, професор закладу 

вищої освіти кафедри судової медицини та медичного правознавства, доктор 
медичних наук, професор; 

- Семків В.Б. - провідний юрисконсульт, провідний фахівець з питань 
запобігання корупції; 

- Сорокман Т.В. - декан факультету медичного факультету №4, доктор 
медичних наук, професор закладу вищої освіти кафедри педіатрії та медичної 
генетики; 

- Салехі Д.Д. - студент 5 курсу медичного факультету №1, староста курсу; 
- Цигикало О.В. - завідувач кафедри гістології, цитології та ембріології, 

доктор медичних наук, професор. 

2. Наказ по університету від 28.12.2023 № 564-Адм «Про склад приймальної 
комісії університету в 2023 році» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Ректор 
закладу вищої освіти ] / ' Ігор ГЕРУШ 

Погоджено: 
Провідний фахівець 
з питань запобігання корупції 

^ • , , - Вадим СЕМКЮ 

' 

Провідний юрисконсульт 
Вадим СЕМКІВ / Олег БОДНАР / Альона КИРИЛЮК 


